
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№173
27 грудня 2024 року 

Про розгляд та схвалення внесення змін до показників місцевого бюджету 
Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік 
код бюджету 1353600000

    Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), постановами Кабінету Міністрів України
№ 252 від 11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період
воєнного стану» (зі змінами), № 1444 від 20.12.2024 «Про внесення змін до постанови Кабінету
Міністрів України від 30 грудня 2022 р. №1477» та № 261 від 11.03.2022 «Про затвердження
Порядку  та  умов  надання  компенсації  за  спожиті  комунальні  послуги  під  час  розміщення
внутрішньо переміщених осіб  у будівлях (приміщеннях)  об’єктів  державної,  комунальної  та
приватної власності у період воєнного стану» (зі змінами), розпорядженням Кабінету Міністрів
України  № 1323-р  від  26.12.2024 «Про розподіл  субвенції  з  державного  бюджету місцевим
бюджетам на забезпечення харчування учнів початкових класів загальної середньої освіти за
спеціальним фондом у 2024 році», на виконання рішення  Бібрської міської ради № 4828 від
20.12.2023  «Про  місцевий  бюджет  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2024  рік»,
розпорядження начальника Львівської обласної військової адміністрації  № 1475/0/5-24ВА від
26.12.2024  «Про  надання  додаткової  дотації»,  врахувавши  рекомендації  постійної  комісії  з
економічних  питань,  фінансів  та  бюджету,  з  метою цільового та  ефективного використання
бюджетних коштів - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
1.  Внести  зміни  до  рішення  Бібрської  міської  ради  №  4828  від  20.12.2023  «Про  місцевий
бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами), а саме:
1.1. В абзаці першому пункті 1 збільшити загальний обсяг доходів місцевого бюджету на суму
2 072 726,0 (два  мільйони сімдесят  дві  тисячі  сімсот  двадцять  шість)  гривень,  у  тому числі
доходів загального  фонду -  40 626,0  (сорок тисяч  шістсот  двадцять  шість)  гривень,  доходів
спеціального  фонду  -  2 032 100,0  (два  мільйони  тридцять  дві  тисячі  сто)  гривень,  згідно  з
додатком 1 до цього рішення.
1.2. В абзаці другому пункті 1 збільшити загальний обсяг видатків місцевого бюджету на суму
2 072 726,0 (два  мільйони сімдесят  дві  тисячі  сімсот  двадцять  шість)  гривень,  у  тому числі
видатків загального фонду - 40 626,0 (сорок тисяч шістсот двадцять шість) гривень, видатків
спеціального  фонду  -  2 032 100,0  (два  мільйони  тридцять  дві  тисячі  сто)  гривень,  згідно  з
додатком 2 до цього рішення.
1.3. У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими
бюджетами, згідно з додатком 3 до цього рішення.
1.4. Внести відповідні зміни в додатки 1-6 до рішення міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про
місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами), згідно з
додатками 1-3 до даного рішення.
2. Відділу фінансів  виконавчого комітету Бібрської  міської  ради внести відповідні  зміни до
показників місцевого бюджету на 2024 рік із наступним затвердженням на сесії міської ради та
здійснювати фінансування видатків з урахуванням внесених змін (О.Сенишин).
3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою. 

Бібрський міський голова                                                                          Роман ГРИНУС


